受文者：高雄市立鼓山高級中學
發文日期：中華民國114年6月26日
發文字號：高市前高教字第11470495200號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：前鎮高中優質化計畫科技教育課程光劍研習活動辦法

主旨：本校優質化計畫「B-1-1科技教育課程共備與推廣」子計畫

辦理光劍研習活動，敬請惠予公告周知，並鼓勵貴校師生報

名參加。請查照。

說明：

一、本校辦理旨揭計畫，開放校內外師生及社區人士參加。除擬

精進本校科技教育課程外，亦能同時達成提升社區高優學校

共備共好目標。

二、本次活動請到蔡榮洲先生(馬可多)來校指導。世界上少有人

能如蔡先生打造《星際大戰》（Star Wars）中擬真度極高

的光劍， 機會難得。

三、研習時間：114年07月05日（六）15:00~18:00。

四、研習地點：本校工藝大樓生活科技教室。

五、參加對象：本校師生、外校師生、社區人士。

六、可報名人數：15人

七、費用：材料需自費。材料分無音效版（2900元）與有音效版

（4200元），教師報名時須註明欲使用的材料版本。

八、報名方法：請上教師在職進修網報名；研習代碼：5079789。

九、報名時間：六月24日至六月29日。

十、研習聯絡教師：前鎮高中柯景耀老師。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

高雄市立前鎮高級中學 函

地址：80669高雄市前鎮區鎮中路132號
承辦單位：教務處
承辦人：林澔萍
電話：(07)8226841#106
電子信箱：123@mail.com

高雄市立鼓山高級中學 1140701

1 1 4 7 0 5 9 1 6 0 0

十一、其他活動細節請參見附件說明。

正本：高雄市立小港高級中學、高雄市立三民高級家事商業職業學校、高雄市立高雄高
級商業職業學校、高雄市立海青高級工商職業學校、高雄市立中正高級工業職業
學校、高雄市立高雄高級工業職業學校、高雄市立福誠高級中學、高雄市立路竹
高級中學、高雄市立文山高級中學、高雄市立仁武高級中學、高雄市立林園高級
中學、高雄市立楠梓高級中學、高雄市立新興高級中學、高雄市立鼓山高級中學
、高雄市立中正高級中學、高雄市立三民高級中學、高雄市立瑞祥高級中學、高
雄市立中山高級中學、高雄市立新莊高級中學、高雄市立六龜高級中學、高雄市
立高雄女子高級中學、高雄市立前鎮高級中學、高雄市立左營高級中學、高雄市
立高雄高級中學、高雄市私立中華高級藝術職業學校、高雄市私立三信高級家事
商業職業學校、高雄市私立樹德高級家事商業職業學校、高雄市私立復華高級中
學、天主教道明學校財團法人高雄市道明高級中學、高雄市私立大榮高級中學、
天主教明誠學校財團法人高雄市明誠高級中學、立志學校財團法人高雄市立志高
級中學、高雄市私立義大國際高級中學

副本：本校研發組

校長 蘇 清 山

第2頁 共2頁

高雄市立鼓山高級中學 1140701